
 LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS OLIMPIADA LIETUVOS IR UŽSIENIO 

LIETUVIŠKŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS 

 

Lietuvos mokyklų mokinių grupė 

 

2015-03-13 

  Nr. 2 

Druskininkai 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams 

vertinimo komisijos ir posėdžio pirmininkė Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Vilniaus universiteto 

Lietuvių literatūros katedros vedėja, profesorė, habilituota daktarė 

 

Vertinimo komisijos ir posėdžio sekretorė Teklė Songulija, Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro Gabių ir talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė.  

 

1. Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto docentė, humanitarinių mokslų daktarė. Audinga 

Peluritytė-Tikuišienė   

2. Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto docentė, humanitarinių mokslų daktarė. Neringa 

Klišienė  

3. Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto docentė, humanitarinių mokslų daktarė. Jurga 

Gedminienė  

4. Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto docentas,  humanitarinių mokslų daktaras  

Regimantas Tamošaitis  

5. Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto profesorius Vytautas Kardelis  

6. Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto  lektorius. Laimutis Laužikas 

7. Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto docentė, humanitarinių mokslų daktarė  Daiva 

Sinkevičiūtė   

8. . Vilniaus universiteto, Filologijos fakulteto docentė, humanitarinių mokslų daktarė Vilma 

Zubaitienė  

9. Jūratė Čerškutė , Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto Šiuolaikinės literatūros skyriaus 

doktorantė  

10. Aldona Brasevičienė, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 

11. Lina Dudulienė, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė  

12. Rita Gervelienė, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 



 2 

13. Ramutė Janulevičienė, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė 

14. Ramunė Karlonienė, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 

15. Laima Zdančiuvienė, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 

16. Lina Murinienė – Lietuvos edukologijos universiteto Lituanistikos fakulteto Lietuvių 

kalbotyros ir komunikacijos katedros vedėja doc. dr.  

17. Regina Rinkauskienė – Lietuvos edukologijos universiteto Lituanistikos fakulteto Lietuvių 

kalbotyros ir komunikacijos katedros doc. dr.  

18. Laimutė Bučienė – Lietuvos edukologijos universiteto Lituanistikos fakulteto Lietuvių 

kalbotyros ir komunikacijos katedros doc. dr.  

19. Vidas Valskys – Lietuvos edukologijos universiteto Lituanistikos fakulteto Lietuvių 

kalbotyros ir komunikacijos katedros doc. dr.  

20. Vilma Vilkytė – Žemaitaitienė, Vilniaus lietuvių namų lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė 

 

 

 Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams 

(toliau - Olimpiada) dalyvavo 118 Lietuvos mokyklų mokinių. 

Vertinimo komisija patikrino ir įvertino Olimpiados dalyvių darbus.  

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais apdovanojamos šie mokiniai:  

 Laima Jundulaitė, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokytoja Aida Balčiūnienė 

 Giedrius Pakalka, Ignalinos gimnazija, 11 klasė, mokytoja Žydrė Juodagalvienė 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojamos šios mokiniai: 

 Dominykas Viliūnas, Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla, 9 klasė, mokytoja Zita 

Miškinytė – Mazūrienė 

 Teresė Pučinskaitė, Kalvarijos gimnazija, 9 klasė, mokytoja Vida Brogytė 

 Milda Jundulaitė, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokytoja Rima Mackevičienė 

 Rusnė Kirtiklytė, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokytoja Rima Mackevičienė 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojamos šios mokinės: 



 3 

 

 Ona Žeimytė, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokytoja Aida Balčiūnienė 

 Augustė Sukackaitė, Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija, 10 klasė, mokytoja Stasė Grambienė 

 Glorija Trabšaitė, Ignalinos rajono Naujojo Daugėliškio mokykla – daugiafunkcis centras, 10 

klasė, mokytoja Valerija Raginienė 

 Agnė Beresnevičiūtė, Vilniaus Pilaitės gimnazija, 12 klasė, mokytoja Milda Minderienė 

 Miglė Puikytė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, 11 klasė, mokytoja Laima Grucė 

 Adelė Stankevičiūtė, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 12 klasė, mokytoja Laima Laurinavičiūtė 

 

1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Pagyrimo raštais apdovanojami šie 

mokiniai: 

 Lukas Ivanauskas, Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono gimnazija, 12 klasė, mokytoja 

Sigita Juškevičienė, už išskirtinio brandaus turinio rašinį. 

 Reda Felinskytė, Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, 11 klasė, 

mokytoja Raimonda Rumbinaitė, už emocinę įtaigą ir platų literatūrinį akiratį. 

 Mingaudė Zujūtė, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, 11 klasė, mokytoja 

Liucija Vinevičienė, už originalų žvilgsnį į tautos istoriją ir literatūrą. 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams 

organizatoriai: Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras, Druskininkų miesto savivaldybė, Druskininkų „Ryto“ gimnazija.  

 

Olimpiados rėmėjai: Vilniaus universitetas, Lietuvos edukologijos universitetas, Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, Druskininkų turizmo ir verslo centras, Druskininkų  savivaldybė, 

Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA,  Druskininkų „Ryto“ gimnazija, Vilniaus 

kolegija 

UAB „Lifosa“ olimpiados I vietų laimėtojams skyrė planšetinius kompiuterius, II vietų laimėtojams 

skyrė elektronines skaitykles, III vietų laimėtojams skyrė MP3 muzikinius grotuvus.  

 

 

Pirmininkė              Profesorė, habilituota daktarė Dainora Pociūtė-Abukevičienė 

 

Sekretorė    Teklė Songulija 

 

 


